

Komunikat Dziekana Wydziału Historycznego Uniwersytetu Jagiellońskiego
w sprawie organizacji zajęć w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022
z dnia 25 stycznia 2022 r.

W związku z zarządzeniem nr 53 JM Rektora UJ z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022 niniejszym informujemy, że zajęcia dydaktyczne na Wydziale Historycznym **od dnia 25 lutego do dnia 4 marca 2022 odbywać się będą w trybie zdalnym**. Po tym okresie, tj. **od dnia 7 marca**, zajęcia dydaktyczne na naszym Wydziale przez pozostałą część semestru letniego roku akademickiego 2021/22 odbywać się będą co do zasady **stacjonarnie**, z elementami nauczania zdalnego. Jednocześnie należy zastrzec, że w wypadku pogorszenia się sytuacji epidemicznej, tryb prowadzenia zajęć będzie dostosowywany do wprowadzanych obostrzeń.

Organizacja zajęć dydaktycznych w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022
od dnia 7 marca 2022:

Archeologia – cały program zajęć w semestrze letnim na studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie.

Etnologia i Antropologia Kulturowa – cały program zajęć w semestrze letnim na studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie.

Historia – cały program zajęć w semestrze letnim na studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie.

Historia Sztuki – cały program zajęć w semestrze letnim na studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie.

Ochrona Dóbr Kultury – cały program zajęć w semestrze letnim na studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie.

Judaistyka – program zajęć w semestrze letnim na studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie z elementami nauczania zdalnego. W trybie zdalnym (synchronicznym, na platformie MS Teams) odbywać się będą następujące zajęcia:

1. Wykład monograficzny dla I roku studiów licencjackich (dr Sylwia Jakubczyk-Ślęczka, dr Magdalena Kozłowska).
2. Zajęcia z Elementów Ochrony Własności Intelektualnej dla I roku studiów licencjackich (dr Joanna Marcinkowska, WPiA UJ)
3. Wykład monograficzny dla III roku studiów licencjackich (dr Edyta Gawron).
4. Wykład z nauk społecznych dla III roku studiów licencjackich i II roku studiów magisterskich (dr Marta Duch-Dyngosz)
5. Konwersatorium z *Metodologii badań judaistycznych* dla I roku studiów magisterskich (mgr Apolonia Kuc).
6. Zajęcia wyrównawcze dla grupy nowych studentów I roku studiów magisterskich: *Literatura Żydów w Polsce i Europie* (mgr Karolina Koprowska) oraz *Historia Żydów w Polsce i Europie* (dr Monika Stępień).

W większości to fakultety uzupełniające programy studiów. Wszystkie główne części programu, w tym zajęcia realizowane poza budynkiem, pozostają w formule stacjonarnej.

Muzykologia – cały program zajęć w semestrze letnim na studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie.

Uwagi dodatkowe:

Zajęcia stacjonarne będą odbywały się w reżimie sanitarnym, tj. w salach, które zapewniają wymaganą przestrzeń dla uczestników, obowiązkowe jest zakrywanie ust i nosa maską, zgodnie z obowiązującymi przepisami, zarówno w salach wykładowych, jak i w przestrzeni użytkowanej wspólnie, tj. na korytarzach, schodach itp. Obowiązkowa jest dezynfekcja rąk.

Jednocześnie ponawiamy apel, skierowany do całej Społeczności naszego Wydziału, by wszyscy, którzy jeszcze nie zaszczepili się przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, uczynili to jak najprędzej, mając na uwadze własne dobro i wspólne bezpieczeństwo, a także powrót do normalnego życia akademickiego.